
ZARZĄDZENIE NR 430.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz Uchwały nr 136/5/XIV/08 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 35 poz. 736 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:, 
Burmistrz Iłowej zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 419.2021 Burmistrza Iłowej z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2021-2028, 
wprowadza się zmiany w § 3, który otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 10 grudnia 2021 r. do dnia 28 lutego 
2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: C4304EC5-FD87-4446-A521-D46AFDE21933. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


